
UCHWAŁA NR XXXII/342/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 19 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/308/21 Rady Gminy Dragacz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dragacz na 2022 rok (zmienionej uchwałą nr XXIX/317/22 z dnia 28 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 10/2022 z dnia 1 lutego 2022 r., zarządzeniem nr 16/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., 
zarządzeniem nr 20/2022 z dnia 4 marca 2022 r., zarządzeniem nr 22/2022 z dnia 21 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 25/2022 z dnia 28 marca 2022 r., zarządzeniem nr 29/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. oraz 
uchwałą nr XXXI/336/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dragacz związanych z wprowadzeniem 
nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu jednostki, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930 i poz. 1002. 

Id: 1DEAA5B1-F944-440A-9CA9-18E291073C23. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa stworzyła szczególną regulację prawną zapewniającą doraźną podstawę prawną do

pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w wyniku działań wojennych zostali zmuszeni do

opuszczenia swojego kraju pochodzenia i wjechali, posiadając stosowne uprawnienie wjazdowe, na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Upoważnienie wójta do dokonywania zmian wymaga doprecyzowania zapisów poprzez wskazanie,

że to upoważnienie dotyczy wyłącznie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Id: 1DEAA5B1-F944-440A-9CA9-18E291073C23. Podpisany Strona 1




